12 Horatio Southgate, Narrative of a Tour Through Armenia Kurdistan Persia and Mesopotamia, Vol I, Newyork

1840; W. A. Wigram-Edgar T. A. Wigram, İnsanlığın Beşiği-Kürdistan’da Yaşam, Avesta Yayınları, İstanbul 2004.
13 BOA (Devlet Arşivleri Başkanlığı Osmanlı Arşivi) Sadâret Mektubi Kalemi Mühimme Evrakı, (A. MKT. MHM.),

642/2, 17 Temmuz 1899 (5 Temmuz 1315); BOA, Yıldız Perakende Askeri Evrakı (Y. PRK. ASK.), 144/84, 29 Eylül

1898, (17 Eylül 1314); BOA, (A. MKT. MHM.), 642/2, 3 Kasım 1898, (22 Teşrin-i Evvel 1314); BOA, (Y. PRK.

ASK.), 153/36, 17 Ağustos 1899 (9 Rebi’ü’l-âhir 1317).
14 Mark Sykes, Dar-ul-İslam – A Record of a Journey Though Ten of the Asiatic Provinces of Turkey, London 1904,